Secretaría Distrital de Ambiente. Así mismo, deberá tener en cuenta los lineamientos técnico- ambientales para las

actividades de respeto de los derechos de autor.

El presupuesto oficial del presente proceso de contratación corresponde hasta por la suma de ($16.500.000) Dieciséis Millones

Quinientos Mil Pesos M/Cte incluido todos los costos directos e indirectos, tasas y demás impuestos a que haya lugar,

amparados según Disponibilidad Presupuestal No 30. Fechada 10 de septiembre de 2024 y detallada así:

3. PLAZO DE EJECUCIÓN

4. LUGAR DE EJECUCIÓN